



Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 57
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00
Fax 86 69 43 18

ÅRSRAPPORT 2012/13

Leffe Holding ApS

Pilevej 30
9575 Terndrup

CVR nr. 29398429

(8. regnskabsår)

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. november 2013

Dirigent

Leif Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledespåtegning	Side	4
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	5
Ledelsesberetning	Side	7
Anvendt regnskabspraksis	Side	8
Resultatopgørelse for 1. juli 2012 - 30. juni 2013	Side	10
Balance pr. 30. juni 2013	Side	11
Noter	Side	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Leffe Holding ApS
Pilevej 30
9575 Terndrup

CVR-nr.:

29398429

Stiftelsesdato:

24.02.06

Hjemsted:

Rebild Kommune

Regnskabsår:

1. juli - 30. juni

Direktion:

Leif Nielsen

Revisor:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals
k0840

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber, samt i øvrigt at investere i værdipapirer og dermed ligestillet virksomhed.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet for 2012/13 udviser et resultat på kr. -356, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2013 kr. -20.098.

Selskabet har således tabt over kr. 62.500 af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119.

Ledelsen har efter regnskabsafslutning besluttet, at selskabet skal ophøre ved likvidation.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet skal ophøre ved likvidation.

Resultatopgørelse for 1. juli 2012 - 30. juni 2013

Note	2013	2012
Bruttofortjeneste	8	0
Bruttotab	0	-4.705
Andre finansielle indtægter	2	2
Andre finansielle omkostninger	-366	-4.000
Resultat før skat	-356	-8.703
ÅRETS RESULTAT	-356	-8.703
RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-356	-8.703
Disponeret i alt	-356	-8.703

Balance pr. 30. juni 2013

Note	2013	2012
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	418	408
Likvide beholdninger i alt	418	408
Omsætningsaktiver i alt	418	408
AKTIVER I ALT	418	408

Balance pr. 30. juni 2013

Note	2013	2012
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
2. Selskabskapital	125.000	125.000
3. Overført resultat	-145.098	-144.742
Egenkapital i alt	-20.098	-19.742
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	20.516	20.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.516	20.150
Gældsforpligtelser i alt	20.516	20.150
PASSIVER I ALT	418	408

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse har efter regnskabsafslutning besluttet, at selskabet skal ophøre ved likvidation.

	2013	2012
2. Selskabskapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Overført resultat fra sidste år	-144.742	-136.039
Overført af årets resultat	-356	-8.703
	<u>-145.098</u>	<u>-144.742</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.